
Galmiz, Käserei

922 M22 Bern - Kerzers - Murten - Ins

 Arrêts

 Haltestellen

92201

&'

  02:45  Bern, Bahnhof

  03:09  Murten, Löwenberg Stöckli

  03:12  Murten, Bernstrasse

  03:15  Murten/Morat, Bahnhof

  03:16  Murten, Museum

  03:16  Murten, Hafen

  03:17  Muntelier, Schloss

  03:18  Muntelier-Löwenberg, Station

  03:31  Galmiz, Käserei

  03:34  Kerzers, Abzw. Gurzelen

  03:35  Kerzers, Mühlegasse

  03:36  Kerzers, Bahnhof

  03:43  Müntschemier, Dorf

  03:48  Ins, Dorf

  03:49  Ins, Bahnhof

  03:57  Sugiez, gare

  04:08  Müntschemier, Dorf

  04:15  Kerzers, Bahnhof

  04:16  Kerzers, Mühlegasse

  04:17  Kerzers, Abzw. Gurzelen

  04:20  Galmiz, Käserei

12.12.21 - 10.12.22

TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :



Galmiz, Käserei

922 M22 Bern - Kerzers - Murten - Ins

Explication des signes / Zeichenerklärung

Nuits ve-sa / sa-di et veilles de fêtes/Nächte Fre-Sam / Sam-Son und Vorabend der Feiertage&'

Fêtes générales / Allg. Feiertage

25-26.12. / 01-02.01. / 15.04. / 18.04. / 26.05. / 06.06. / 01.08.

12.12.21 - 10.12.22

TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :



Bern, Bahnhof

922 M22 Bern - Kerzers - Murten - Ins

 Arrêts

 Haltestellen

92202

&'

  01:50  Muntelier-Löwenberg, Station

  02:05  Galmiz, Käserei

  02:08  Kerzers, Abzw. Gurzelen

  02:09  Kerzers, Mühlegasse

  02:10  Kerzers, Bahnhof

  02:11  Kerzers, Mühlegasse

  02:40  Bern, Bahnhof

12.12.21 - 10.12.22

TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :



Bern, Bahnhof

922 M22 Bern - Kerzers - Murten - Ins

Explication des signes / Zeichenerklärung

Nuits ve-sa / sa-di et veilles de fêtes/Nächte Fre-Sam / Sam-Son und Vorabend der Feiertage&'

Fêtes générales / Allg. Feiertage

25-26.12. / 01-02.01. / 15.04. / 18.04. / 26.05. / 06.06. / 01.08.

12.12.21 - 10.12.22

TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :


